
Pleszew, dn. 10.07.2009 r. 
98/D/2009 
 
 
 

Informacja o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
 

Zamawiający Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Pleszewie, zgodnie z art. 92 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu 
nieograniczonym na „Digitalizacj ę archiwaliów Pleszewa”. Zamawiający dnia 10.07.2009 r. 
wybrał do realizacji w/w zamówienia ofertę złoŜoną przez Archiwum Państwowe w 
Poznaniu. Cena ofertowa:  106 537 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru 

W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. 
Archiwum Państwowe w Poznaniu spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie 
podlega odrzuceniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych i jest jedyną ofertą 
złoŜoną w przetargu nieograniczonym, w związku z czym uzyskała ona maksymalną ilość 
punktów (100 pkt) i została uznana za najkorzystniejszą. 
 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), 
siedziba i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Razem 

1. 
Archiwum Państwowe w Poznaniu 
ul. 23 Lutego 41/43 
60-967 Poznań 

100,00 100,00 pkt 

 
 
 

Kierownik Działu Gromadzenia  
i Opracowania Zbiorów 

 
 
 

Renata Młodak 
 


